



KARANTENEUTVALGET

opprettet ved kgl.res. 7. oktober 2005

Astri Aas-Hansen

Vår dato	Deres dato	Vår referanse	Deres referanse
30. mai 2013	7. mai 2013	13/1536	Skjema av 7. mai 2013

Vurdering av karantene og saksforbud ved overgang til stilling mv. utenfor statsforvaltningen

Karanteneutvalget har besluttet at du ilegges seks måneder karantene i forbindelse med overgang fra embete som statssekretær i Justis- og beredskapsdepartementet til stilling som advokat og partner i Advokatfirmaet Elden DA. Karantenetiden regnes fra fratredelsen den 26. april 2013 til og med 26. oktober 2013. Karanteneutvalget har videre besluttet at du ilegges saksforbud i 6 måneder regnet fra utløpet av karantenetiden og frem til og med 26. april 2013.

Karanteneutvalgets vurdering er at det foreligger en helt konkret forbindelse mellom dine oppgaver og ansvar som statssekretær og interessene til Advokatfirmaet Elden DA. Karanteneutvalget vurderer også at du som statssekretær har tilegnet deg kompetanse og innsikt som kan gi advokatfirmaet Elden DA særlige fordeler. Karantene og saksforbud er etter Karanteneutvalgets vurdering nødvendig for å forhindre at tilliten til forvaltningen svekkes.

Saksforbudet gjelder saker og klienter som er knyttet til gradert/sensitiv informasjon du har mottatt i ditt embete. Saksforbudet gjelder også for saker og klienter der det er grunn til å tro at det blir/eller kan bli brukt hemmelig overvåknings- og/eller etterforskningsmetoder. Saksforbudet gjelder altså ikke forsvareropdrag generelt.

Karantene innebærer at du ikke kan ha kontakt med Advokatfirmaet Elden DA i karanteneperioden. Den eneste kontakten som tillates er av helt praktisk art som typisk skjer nokså nær tiltredelsestidspunktet for å forbedre tiltredelsen for eksempel innlevering av skattekort m.v.

Det minnes ellers om informasjonsplikten i punkt 4 i retningslinjene der det fremgår at en politiker, i ett år etter fratreden, har informasjonsplikt om alle stillinger som kan være problematiske i forhold til retningslinjene.

Med hilsen

Terje Dyrstad (e.f.)

Eirik Utstumo

Kopi:
Statsministerens kontor
Justis- og beredskapsdepartementet
Advokatfirmaet Elden DA

Karanteneutvalget
Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet
Postboks 8004 Dep, 0030 OSLO
Tel. 22 24 48 01/22 24 46 60
E.post: postmottak@fad.dep.no